申請者　住所

氏名 印

1 都 市 公 園 名

2
行為の場所又は公園施

設
3

行為面
積

㎡

4 行 為 の 内 容
（ 及 び 利 用 人 数 ）

人

5 行 為 の 目 的

6 行 為 の 期 間

7 都市公園の復旧方法

8 そ の 他
(使用される曜日と時間帯)

都　市　公　園　内　行　為　許　可　申　請　書

令和 年 月 日

平戸市長 　　黒田　成彦　　様

※「６．行為の期間」については最大３ヶ月となっています。長期の連続使用のお申込みは
３ヶ月毎に更新をお願いします。

下記のとおり都市公園内において　　　　　をしたいので、許可くださるよう申
請します。

記

日付：令和　　年　　月　　日（　曜日）
時間　：

現状復旧